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Vyhodnotenie výchovno – vzdelávacích výsledkov za školský rok ...................................................


	Trieda:

	

	Triedny učiteľ:

	

	Počet žiakov:

	

	Prospeli:

	

	Neprospeli:

	

	Neklasifikovaní:

	




Dochádzka žiakov: (krátke zhodnotenie za celý šk. rok) – záškoláctvo menovite a pod.


Správanie:  (krátke zhodnotenie za celý šk. rok) 


Výchovno – vzdelávacie výsledky zo všetkých predmetov

	Predmet
-
Meno vyučujúceho
	Obsah učiva (stručne – nie obsah plánu, skôr v ktoré učivá boli náročné alebo rozpísanie náročnosti učív, tem. celkov a pod.)
	Žiaci s veľmi dobrými výsledkami
	Slaboprospievajúci žiaci

	SJL
-
Mgr. M. Šimková
	





	
	

	MAT
-

	
	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	





Vyhodnotenie výsledkov z výstupných testov

Trieda:

	Predmet
	Slovné hodnotenie výstupných testov (počet otázok, typy otázok, počet žiakov, ktorí písali, ťažkosti pri úlohách, diktáte, dátum)


	
SJL
	

	
Diktát
	

	
MAT
	





	P.        
	Meno a priezvisko žiaka
	SJL
	Diktát
	MAT

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	

	Priemer triedy:
	
	
	




Opatrenia na zlepšenie výsledkov žiakov:


Úspechy triedy počas šk. roka ................:





Poznámky:
____________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________




Vypracoval:

Dátum:

Podpis:__________________________



